кола под
истим погодбама, под којим и III. коло.

Свим оним који су се до сада при-
јавили резервисан је онолики број ак-
ција колико су их уписали, а то је око
1600 комада. Према томе од ова два
кола остаје да се упише још само 400
комада.

Уплата се врши од једном или у 18
мјесечних рата, а почиње 1/14. јула о. г.

На Цетињу, 1911.

Р. 152, бр. 573, 1,3 УПРАВНИ ОДБОР.

СШ01АП РАС1НС ШШ СИМРАА1У
Најближа пруга из Антверпена и Ли-

верпола за 51. Јоћп, (Зиеећес, Моп1геа1
(Канаду.)

За предплаћивања, разне обавјести и
упуте, обратити се на овлаштеног за-
ступника —

Р. СНК18ТОРШ15
Тг§1 — Но1е1 бе 1а УН1е.